Set perii de sarma inguste - 3 bucati

525524

Periile pentru gratar sunt ideale pentru indepartarea murdariei
si a grasimii de pe gratare si grill-uri. Gratarul si grill-urile
raman curate, fara grasimi arse sau reziduuri alimentare,
asigura cel mai bun rezultat.

Set de 3 perii inguste de sarma. Setul este format din perie cu
peri din otel inoxidabil, una cu peri de alama si una cu peri din

nailon.

Specificatii

Materiale : PP (polipropilena)
Ambalat per 03

Tipul de ambalaj : Autocolant
Latime (mm) : 178
Measurements : (L)178

Specificatii de transport

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Greutate net3 (kg)

Lungimea ambalajului (mm)
Latimea ambalajului (mm)
nsltimea de ambalare (mm)
Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369525524
: 96039099

: 0.085

: 0.069

: 340
: 155
: 95
212

: 360
: 330
: 490
: 120
: 2400
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